FiN 3° Trofeo "Citta di Verona" CATEGORIA
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso

Verona , Domenica 05/01/2025 ore 12:43
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

1 2 6 PASQUETTO EMMA

2 2 4 NOARO ELISA

3 1 4 VERZOTTO MARTINA

4 1 5 FAVALE NOEMI

5 2 5 CERVEGLIERIRITA

6 2 3 DE STEFANI MARIAELENA
7 1 3 PAROLINI LINDA

8 1 6 GAMBARO GIADA

9 1 7 FRERILETIZIA

10 1 2 GASPARINI GAIA

1 2 7 FADINI MARIA BEATRICE
12 2 2 CASTRONOVO VALENTINA
13 2 1 BRESOLIN MARIA AGATA
14 1 1 DE CAL THEA

- 2 8 MILANI BONANDIN CAROLINA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglion. 1
10/01/2025

Eliminatotat.: Assoluti Femmine Agonisti 1971-2008

Anno

2007
2008
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2006
2008
2008
2008
2008
2008
2007

Societa

TEAM VENETO ASD

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
TEAM VENETO ASD

G.P. NUOTO MIRA

TEAM VERONA SSD

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
AN BRESCIA SSD

G.P. NUOTO MIRA

AN BRESCIA SSD

TEAM VERONA SSD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
AN BRESCIA SSD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
GS SWIMMING VICENZA
CLODIA PISCINA & F - CHIO

Tempo Pti
02:18.27 *
02:20.48 *
02:23.28 *
02:23.50 *
02:24.08 *
02:26.37 *
02:27.48 *
02:27.51 *
02:29.79
02:31.88
02:36.17
02:38.42
02:39.10
02:45.43
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG

7.00
9.00
6.00
5.00
4.00
3.00
1.00
2.00
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